!) Wyrazu tego nie można było dokładnie odczytać.

2) Zapewne z końcem czerwca lub w lipcu, gdyż król Kazimierz umarł 
6. czerwca 1492 r.

1831493.Str. 620. Domino Spitkoni Pallatino Cracoviensi et capitaneo 
nostro in adventu feria 2 post Letare datum 1 vas cervisiae et ad messam missa olla malmatici.Eidem hic remanenti pro vase cervisie data est Va sexag.Item super diem Pasche domino Pallatino Cracoviensi, capitaneo nostro datum vas cervisie et ollam malmatici, cum 1 olla vini, facit totum 1 mrca minus 4 gros. 1494.

1495.Str. 664. Domino Pallatino Cracoviensi in adventu pro i olla malmatici 8 gr. et pro vino 4 gr.Domino capitaneo novo1) 2 ollae malmatici.1496.
1497.Str. 724. Domino Pallatino Cracoviensi 4 ollae malmatici.

II.Divisio2) bonorum Jaroslaw ínter magnificas Magdalenám, magnifici Nicolai de Pilcza palatini Belzensis coningem ex una, et Annam, generosi Nicolai Jordán de Zakliczin castellani Woinicensis, consortem sórores
Starostą ruskim został po Spytku Andrzej Oleśnicki (A G Z. T. XV. 

N . 330—331), a w roku 1497 był nim Mikołaj Tęczyński. (A G Z. T. XV. N. 341—347).
a) W dokumencie tym zostawiłem pisownię imion własnych nłezmoderni- 

zowaną. Przy korrekcie tegoż dokumentu współpracował ze mną p. Jan Smółka 
prof gimn. z Przemyśla, za co mu na tem miejscu szczerze dziękuję.

184 germanas, filias vero magnifici olim Spitkonis de ea- dem Jarosław facta. (Odpisane z Metryki Koron, w Arcb. Głów, w Warszawie).
Sigismundus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux etc., ad perpetuam rei memoriam significamus tenore praesentium quibus expedit universis: quomodo venientes in nostri praesentiam magnifici et generosi Nicolaus de Pilcza, palatinus Belzensis suae uxoris magnificae Magdalenae nomine et se ponendo fideiusso- rem pro ipsa sub vadio cum suis cautelis et exceptionibus infrascripto, quae praesentem divisionem ipsa Magdalena tenebit firmiter et inviolabiliter, et similiter Nicolaus Jordan de Zakliczin, castellanus Woinicensis et Scepusiensis, Osswianczimensis atque Zathoriensis, capitaneus ac magnus procurator Cracoviensis cum sua consorte magnifica Anna, quae omnibus infrascriptis per suum maritum praefatum castellanum Woinicensem ordinatum libere et sponte consensit, et ipsam rata ac grata habet et Ieronimus de Jaroslaw, quelibet partium praedictarum pro suo interesse iure et sorte publice et expresse recognoverunt.Quia iuxta sententiam nostram arbitraleni, quam senten- tiam nostram praefatae Anna et Magdalena cum praefatis suis contoralibus, et Jeronimus, ratam per consensum habuerunt et se suscepisse recognoverunt, eidem sententiae effectualiter parendo talem inter se bonorum Jaroslaw divisionem post obitum magnifici Spithconis de eadem Jaroslaw, castellani Cracoviensis per quarumlibet partium praedictarum, possidendarum, habendarum et utifruendarum sortibus datis cuilibet partium assignatam et appropriatam.Imprimis magnificae Magdalenae consorti magnifici Nicolai de Pilcza palatini Belzensis datis sortibus assignatae et appro- priatae sunt villae: Thuczampi cum praedio ibidem sito, Munina, Wyerzbna, Lasz, Wijethlin, Nijelijepkowijcze, prata Surohowskije et molendinum Marczinow vocatum cum additamento marcarum undecim cum grossis quadraginta de censibus et proventibus pe- cuniariis civitatis Jaroslaw quocumque nomine ipsi proventus pecuniar» vocentur ad dominium Jaroslaviense hereditarium pertinent. Quas quidem villas cum omni usu, utilitatibus, proventibus, daciis, serviciis. laboribus, mellis utilitatibus exceptis sed cum